[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«06» февраля 2020 г.                        г. Мурино                                                 № 41
	О назначении исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

         В соответствии с частью 12 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с прекращением полномочий исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, учитывая письменное согласие Белова Алексея Юрьевича об исполнении полномочий главы администрации, советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1. Назначить с 7 февраля 2020 года исполняющим обязанности главы администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Белова Алексея Юрьевича, заместителя главы администрации по ЖКХ, благоустройству и безопасности, без освобождения от основной работы, определенной трудовым договором.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль над исполнением решения возложить на комиссию совета депутатов по вопросам местного самоуправления, гласности, использования земель, законности и правопорядка.
Глава муниципального образования                                                  Д.В. Кузьмин